
3 2

1
2

3

4
5

6

5

9

10

6

7

8

1 2

3

4

5

6

1

1

1

1
1

1
2

3

4

1

2

3
4

5

6

7

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1
2

3

2

3

1

2

3

4

7

8

9
10

1
2

3

4

5

1

2

e=0,20

e=0,20

e=0,20

e=0,30

e=0,20

e=0,20

e=0,20

e=0,20
e=0,20

e=0,30

e=0,20

e=0,25

e=0,20

e=0.25 e=0.25

e=0.2

e=0.2

e=0.3

e=0.3

e=0.3

e=0.40

e=0.25

e=0.25

e=0.25

e=0.40

e=0.25

e=0.25
e=0.25

e=0.25

e=0.25

e=0.20

e=0,40

132 144

143

142
141140

139

133

138

106

107
120

119
118

117

116

115

114

113

109

108

103

102

145

I

II

I

I

I

I 2/3

I 2/3
I

II

I

I

I

I
I

I 1/2

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I 1/2

I 1/2
I

I

I

I

II

UL

UP

P

AR

AO
VP

AKR

AO

VP
AO

AO

AO

VP

AR

VPAKR

AO

K
ET

EV

AO

AR

AO
AO

AO

VK

VL

AO

AR

AR

AR

P

AR

UP

P

AO

AO

P

AO

AR

AO

AO
P

UL

AO

AO
P

AO

AOR

VP

VL

YS-1

ET
VL

RI
IS

SU
ON

TIE

PERKONTIE

VERÄJÄTIE

RIUKUTIE

ISOKIVENTIE

KOIVUPUISTO

KOIVUTIE

LAMPITIE

SUVITIE

EMMANTIE

VIKINTIE

NIITTYTIE

HUHTIONKATU

RI
IS

SU
ON

TIE

KOMEROKATU

ISO-POURUNKUJA

PENTTILÄNKUJA

EINARINKUJA
EMMANPUISTO

pp

z

z

z

z

p

p

p

le

le

levk

pp

20%

vu

20%

le

a

a
le

le

a
a

aK

K

pp

AO

AO
AO

AO
AO

AO

AO

AO

VP

VP

VP

RI
IS

SU
ON

TI
E

TELLERVONTIE

MARIAANANPUISTO

VIHTORINPUISTO

PERKONTIEPENTTILÄNPUISTO

TUOMAANTIE

RP-1

pp

PENTTILÄN ALUEEN
ASEMAKAAVAMUUTOS

Nähtävillä MRA 27§ xx.xx. - xx.xx.2021

PUNKALAITUMEN KUNTA

1:2000 4.10.2021

Alueen nimi ja suunnitelma

Hyväksyminen KV xx.xx.2021,

Suunnittelija Ramboll Finland oy
Kansikatu 5 B
33100 Tampere
www.ramboll.fi

Lari Jaakkola, FM
Suunnittelija

Kirsikka Siik, arkkitehti SAFA
Kaavan laatija (YKS 476)

Vireilletulo KH 2.7.2020

Kartta täyttää pohjakartalle asetetut vaatimukset

Sastamalassa 8.6.2021

Arto Vuorijärvi, kaupungingeodeetti

Mittakaava Päiväys

PUNKALAITUMEN KUNTA

PENTTILÄN ALUEEN
ASEMAKAAVAMUUTOS

§ xxx

P

200m1:2000 500 100

P

300
300

300

300

300
300

300

300

300

300

300

300
300

300
300

300

300
300

300

300

300

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

300

300

50

50

300

4200

3000

1710

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

I

p

126

127

128

129

130

131

132

135

139

133

134

ET

ET

YL

A

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinrakennusten korttelialue.

Asuinpientalojen korttelialue.
Rakennukset on toteutettava puurakenteisina ja julksivuiltaan puuverhoiltuina.

Erillispientalojen korttelialue.
Rakennukset on toteutettava puurakenteisina ja julksivuiltaan puuverhoiltuina.

Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

Puisto.

Siirtolapuutarha-alue.
Alueelle on laadittava erillinen toteutussuunnitelma.
Kullekin yksittäiselle siirtolapuutarhapalstalle saa rakentaa enintään 30 k-m²
suuruisen puurakenteisen mökin. Rakennusten tulee olla yksikerroksisia ja
harjakattoisia. Tontin rakentamattomat alueet tulee mahdollisia pihapolkujen
kiveyksiä lukuunottamatta istuttaa ja tontti aidata enintään 1,2 m korkealla
viher- tai lauta-aidalla. Pysäköinti on osoitettava alueen sisääntulon yhteyteen
varattavalle yhteiselle pysäköintialueelle, alueen sisällä ei sallita autoilua.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Istutettava alueen osa, jonka istutuksiin on kuuluttava puita.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Pysäköimispaikka.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa, jonka kautta johdetaan
korttelien hulevesiä ja viivytetään katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

YLEISMÄÄRÄYS:

Autopaikkoja tulee alueella osoittaa seuraavasti:
- asuminen: 1 ap / asunto
- julkiset palvelut: 1 ap / 500 k-m2
- siirtolapuutarha: 1 ap / 4 palstaa

Rakennusala.

A

AP

AO

YL

VP

RP-1

ET

137

PERKONTIE

300

III

pp

p

hule

hule

hule

hule

hule

hule

hu
le

hu
le

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

4

2

1

3

1

1 2

2 3

3

4

4

1

1

1

1
1

SARKKILA

SAR

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

66

59

3:417

14:86

14:89

3:173

15:0

3:419

3:307

3:422

3:177
3:37

14:19

14:18

3:366

2:58

14:84

2:59

14:25

14:24

14:31

14:30

14:29

14:65

14:64

14:23

14:37

14:33

14:28

14:27

14:26
14:85

14:78

14:22

14:90

14:77

14:63

14:40

14:32

2:61

14:36

14:15

2:64

14:35

14:34

13:0

2:62

2:63

14:4

12:0

11:0

2:57

2:56

2:55

2:54

14:46

14:48

14:50

14:62
14:44

3:3814:13

14:45

2:53

3:156

14:75

14:71

14:70

14:67

14:68
14:69

14:76

14:56

14:72

14:66

14:73

14:74

14:51

3:149

3:356

3:355

14:52

14:54

3:355

29

27

1

1

25

18

19

87

43

79

38

90

202

88

44

40

57

14

64

19

22

27

69

78

22
53

23

36

37

11

38

39

24

88

55

93

81

27

1254

8293

19

54

16

89

92

59

34

51

73

54

96

65

10

13

75

70

39

35

92

60

95

105

16

2

9

20

33

34

17

15

3

10

21 681

100

99

8

728

10

9

17

14

10

28

27

11
12

13

26

24

18

325

17

16

2

323

3

182

326

12

28

328

107

48

49

16

46

47

17

62

63

42

40

3929

28

26

27

12

65
67

66

61

59

80

79

78

81

106

15

108

14

109

87

80

79

86

88

93

68

84

85

60

82

104

56

9495

98

103 104

96

97

55

102

27

38

100

99

14

101

4

64

65

58

81

84

57

83

82

55

63

62
41

40

45
39

5

47

38

8

46

48
35

36

23

43

44

38

25

24

31

13

14
32

4

11

22 3

2

7

16

19

18

32
1

34

36

37

81

61

56

55

32

33

59

88

14

15

34

57

87

21
52

39

16
97

23

35
15

1073
77

77

50

51 56

29

91

15

89

10

21

37

39

19

49

49

6

34

70

14

9

4

2

69

30

55

35

87

140

141

142

143

144

86.34

86.68

87.08

85.67

86.53

86.37

88.26

88.72

88.93

88.50

89.05

87.86

87.62

87.76

87.93

88.18

85.61

85.92

86.82

86.06

85.76

85.59

85.48

85.78

86.30

85.95

88.89

85.91

86.80

86.87

87.52

87.28

86.84

86.96
86.61

86.78

86.28

86.11

86.44

86.38

86.40

86.07

88.01

87.41

86.92

86.87

86.32

86.43

85.98

85.44

85.89

85.91

85.93

85.81

85.74

85.97
87.94

86.07

86.34

86.37

86.37

86.45

86.17

87.13

86.00 87.00

87.01

88.00

89.09

88.66

87.25

90.14

88.55

91.74

94.32

96.36

96.85

91.51

88.57

88.67

88.72

90.63

88.44

88.37

88.28 88.72

88.93

87.91

87.99

87.85

87.67

87.56

87.59

87.28

88.88

89.51

87.68

86.85

86.79

86.79

87.11

86.93

85.98

86.57

86.53

85.64

85.68

86.36

86.62

87.74

87.54

89.05

86.45

86.76

90.51

86.03

87.06

86.56

86.54

86.37

86.20

85.71

86.15

85.79

86.12

85.72

85.83

85.75

85.83

85.99

85.76
86.45

88.02

87.72

86.97

86.52

86.78

104.56

99.37

86.57

88.62

86.92

87.81

88.70

90.57

93.51

91.32

91.72

90.94

95.45

90.74

93.01

91.58

91.15

88.30

85.96

85.89

85.90

85.91

85.96

85.93

86.00

85.97

86.16

86.45

86.34

86.43

86.41

86.83

86.28
87.02

86.53

86.89

87.01

87.69

88.91

88.90

88.50

88.60

88.58

88.50

88.45

89.44

89.46

90.28
90.24

90.59

90.75

91.82

91.09

91.42

91.56

91.57

91.48

91.57

90.70

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Asemakaavan muutos koskee:

Punkalaitumen kunnan Sarkkilan kylän kortteleita 126-139 ja 141-144
sekä erityis-, viher-, tori- ja katualueita.

Asemakaavan muutoksella muodostuu:

Punkalaitumen kunnan Sarkkilan  kylän korttelit 126-135 ja 139 sekä
erityis-, viher- ja katualuetta.

Tällä asemakaava-alueella tonttijako muodostetaan ohjeellisena.


